lettres repères
pour bien choisir
son TER
Liné’R
+ d’arrêts
desservis
Facilit’R
+ fréquents

Avec Liné’R, Facilit’R, et Direct’R,
la Région Nouvelle-Aquitaine et la SNCF mettent en place une
nouvelle codification des TER, à partir du 11 décembre 2022.
>  Les numéros de ligne restent inchangés, de 10 à 55.
>   La lettre L, F ou D placée avant le n° de ligne permet
de savoir immédiatement le type de train concerné.
Prix donnés à titre indicatif sans valeur contractuelle. Tous les tarifs sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine.
(1) Prix de la mensualité d’un abonnement annuel. Garantie Fiabilité incluse. Prime transport à déduire.
(2) Formule mensuelle.
La Rochelle <> Saintes
Billet Jeunes
7,50€
Pass Abonné -28(2)
87,60€
Pass Abonné(1)
131,10€
           Bon à savoir : combinez votre abonnement
avec les transports urbains de La Rochelle et Rochefort.
Découvrez toutes les réductions des titres combinés
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr.
La Rochelle Rochefort
00  TER
Transports urbains
Tarif combiné TER
+ Transports urbains
Vélo libre service
Aéroport
TGV ou Intercités
000  Cars régionaux
Pour préparer votre voyage, retrouvez toutes les infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
SERVICES CONNEXIONS
Gare
Halte ferroviaire
 Guichet
 Borne TER (achat billets
et recharge carte Modalis)
 Service d’assistance en gare
Parking
Parking vélos sécurisé
Vélo libre service Modalis
Gare mise en accessibilité
TRAINS RÉGIONAUXSERVICES EN GARE
/ INTERMODALITÉ
SERVICES CONNEXIONS
La Rochelle-Porte Dauphine  yélo  2A
La Rochelle Ville
  yélo
1E, 2E, 3, 3E, 4A, 4B, 7, 9E
Châtelaillon    yélo
St-Laurent-Fouras   R’bus
Rochefort
 R’bus
6-9-9E-11-13
Tonnay-Charente
Bords
St-Savinien
Saintes
 1716
BUSS  08-12-13
Pons    10A
JONZAC     10A
Montendre
Bussac
St-Mariens
St-André-de-Cubzac
201-202-210-213-214-310
Cenon   TBM
333231
Bordeaux St-Jean
  TBM
601-701-702-703-710
13 3231
51 5244 4542